



OHJE: Piirrä tähän omakuva

# LAPSEN

## VARHAISKASVATUSSUUNNITELMA



## LIITE 1. TÄLLAINEN MINÄ OLEN!

*Tämä sivu täytetään kotona yhdessä vanhempien kanssa*

Minä olen...

Minut saa iloiseksi...

Tulen surulliseksi, kun...

Kun minua harmittaa tai olen pettynyt...

**Minä pidän...**

**Minä en pidä...**

**Haluan oppia...**

**Olen hyvä...**

**Lapsen varhaiskasvatussuunnitelma laaditaan yhdessä lapsen, huoltajan ja varhaiskasvatuksen kasvattajan kanssa. Suunnitelmaan kirjataan varhaiskasvatuksen pedagogiselle toiminnalle asetetut tavoitteet.**

- Lapsen ja perheen osallistamisen näkökulma on Keravan kaupungin varhaiskasvatuksessa keskeinen asia.
- Lapsen varhaiskasvatussuunnitelman laatimisen tueksi on laadittu tämä lapsen Tällainen minä olen! -lomake. Lapsi tekee mahdollisuuksien mukaan tämän vanhemman kanssa kotona ennen lapsen varhaiskasvatussuunnitelma -keskustelua. Pienemmän lapsen kohdalla vanhemmat täyttävät lomakkeen. Lapsi tekee itse käsin paperiseen lomakkeeseen. Aikuinen voi täyttää lomakkeen sähköisessä muodossa.
- Lapsen kuvausta itsestään hyödynnetään Lapsen varhaiskasvatussuunnitelman laatimisessa, erityisesti kohdassa 2.3.
- Lapsen kuvaus liitetään lapsen varhaiskasvatuksen suunnitelman liitteeksi ja tallennetaan Keravan kaupungin verkkoasemalle päiväkodin ryhmän omaan kansioon joko skannattuna tai sähköisessä muodossa sellaisenaan tai puhtaaksi kirjoitettuna. Yksityisessä päiväkodissa lapsen varhaiskasvatussuunnitelma liitteineen tallennetaan yksityisen päiväkodin tallennuskäytäntöjen mukaisesti tietoturvalliseen paikkaan, mahdollisuuksien mukaan sähköisesti.
- Lapsen varhaiskasvatussuunnitelma arkistoidaan Keravan kaupungin varhaiskasvatuksessa syntyvien asiakirjojen arkistointiohjeen (*ryhmäkirje 40/2019*). Tarvittaessa tietoja siirretään esimerkiksi lapsen muuttaessa eri kuntaan Keravan kaupungin varhaiskasvatuksen tiedonsiirtokäytänteiden mukaisesti (*ryhmäkirje 15/2019*). Keravan kaupungin sisällä tietojen siirrossa ei tarvita erikseen huoltajien lupaa. Keravan kaupungin organisaation sisällä tietoa saa siirtää ilman erillistä tiedonsiirtolupaa lainsäädännön puitteissa (*ryhmäkirje 15/2019*). Yksityisessä päiväkodissa lapsen varhaiskasvatussuunnitelma arkistoidaan päiväkodin arkistointikäytäntöjen mukaisesti.